

## وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مردم ایران و جمهوری آذربایجان به اشعار نظامی عشق می ورزند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: مردم ایران و جمهوری آذربایجان باعلاقه زیاد خود به اشعار نظامی گنجوی به این شاعر بزرگ اسلامی عشق می ورزند.

ali/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز، 39#&؛سید محمد حسینی 39#&؛ روز چهارشنبه در دانشگاه گنجه، افزود: نظامی شاعر بلندآوازه اسلامی همواره در اشعار خود به اخلاق، ادب و موهبت های الهی توجه جدی دارد. وی، جایگاه ارزنده نظامی گنجوی در بین شعرای نامی جهان را یادآور شد و گفت: تاثیر اشعار گنجوی بر مردم ایران و جمهوری آذربایجان به حدی است که آنان به اشعار نظامی گنجوی عشق حقیقی دارند.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به مفاهیم عرفانی هفت پیکر، مخزن الاسرار و لیلی مجنون آثار مشهور نظامی گنجوی، تاکید کرد: هفت پیکر نظامی، آکنده از مفاهیم عرفانی و ادبی است.

حسینی سپس چند بیت از اشعار برگزیده نظامی گنجوی را برای اساتید گنجه ای قرائت کرد و برای نظامی شناسان این دانشگاه به تفصیل توضیح داد.

در پایان این مراسم بسیاری از نظامی شناسان دانشگاه گنجه از اینکه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی توانستند شخصیت نظامی گنجوی را به خوبی تبیین کنند، تقدیر کردند.

گفتنی است وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی که به دعوت رسمی 39#&؛ابوالفضل قزایف 39#&؛ وزیر فرهنگ و گردشگری جمهوری آذربایجان به این کشور سفر کرده است، همزمان با برگزاری هفته فرهنگی ایران در جمهوری آذربایجان روز چهارشنبه با سفر به گنجه از مکان های مذهبی و تاریخی این شهر دیدن کرد.

همزمان با حضور حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دانشگاه گنجه هفت دختر نوجوان گنجه ای منظومه هفت پیکر نظامی گنجوی را اجرا کردند.

ایران در گذر زمان، نمونه های شعر و ادب فارسی، هنرهای تجسمی، تابلوهای نقاشی، موسیقی ایرانی، تئاتر، لباس های محلی، رسانه های دیجیتالی، فرش دستباف و کتاب از بخش های نمایشگاه آثار هنرمندان ایرانی در هفته فرهنگی ایران در جمهوری آذربایجان است.

نگارگری، خطاطی، نقاشی، گرافیک، ملیله کاری، منبت کاری، صنایع دستی، میناکاری، مینیاتور و شیشه گری از دیگر آثار هنرمندان ایرانی است که در هفته فرهنگی ایران در جمهوری آذربایجان به نمایش در آمده است.

هفته فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان روزهای 11، 12 و 13 مهر ماه درباکو و روزهای 14 و 15 مهرماه جاری در شهر گنجه زادگاه نظامی گنجوی برگزار می شود.

پایان پیام .